RESOLUÇÃO Nº 007/2010

   DISPÕE   SOBRE A POSSE DA MESA DIRETORA DA
   CÂMARA  MUNICIPAL  DE   SÃO   DOMINGOS  DO
   PRATA PARA O EXERCÍCIO DE 2011 E DÁ OUTRAS
   PROVIDÊNCIAS.

   A Câmara Municipal de São Domingos do Prata aprova a

seguinte Resolução:

   Art. 1º  A posse da Mesa Diretora da Câmara Municipal de São

Domingos do Prata para o exercício de 2011 se dará às dezoito horas do dia 3

(três) de janeiro de 2011.

   Art. 2º  A Câmara dará ampla divulgação da presente

Resolução e providenciará a afixação de cópia nos próprios públicos municipais.

   Art. 3º  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

   Sala de Sessões, 17 de novembro de 2010.

GERALDO BARROSO DA SILVA  MARIA PAULA ROLLA SEMIÃO MORAES
                Presidente da Câmara   1º Secretário